АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2019 г                                                                                                  № 103-а
Об условиях приватизации муниципального имущества

Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев предложение Комиссии по приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Октябрьского сельского поселения, руководствуясь статьями 27, 36 Устава Октябрьского сельского поселения,

Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью Октябрьского сельского поселения (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                                Н.Г. Ситников

Приложение 1

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

от 07.11.2019г. № 103-а
Объект № 1
	1. Наименование имущества
	нежилое здание

	2. Характеристика имущества
	площадь 102,4 кв.м. Находится в казне Октябрьского сельского поселения

	3. Местонахождение имущества
	Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский д.35

	4. Способ приватизации
	Электронный аукцион

	5. Начальная цена
	1 960 000 рублей

	6. Способ подачи предложений о цене
	открытая

	7. Задаток
	20 % от начальной цены – 392 000 руб.

	8. Шаг аукциона
	5 % - 98 000 руб.

	9. Земельный участок
	общая площадь 1082 кв.м. с кадастровым номером 76:14:050426:338, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания клуба детского творчества

	10. Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона
	отсутствуют

	11. Форма платежа
	Единовременно в течение 15 дней после подписания договора купли-продажи

	12. Обременение
	Для открытия бани (Обременение прекращается на основании п.8 ст. 31 ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ)

	13. Ограничение
	-

Объект № 2
	1. Наименование имущества
	грузовой фургон

	2. Характеристика имущества
	цельнометаллический ГАЗ 2752 (с комплектом зимних шин), гос. номер К 878 ЕН 76

	3. Местонахождение имущества
	Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский

	4. Способ приватизации
	Электронный аукцион

	5. Начальная цена
	40 000 рублей

	6. Способ подачи предложений о цене
	открытая

	7. Задаток
	20 % от начальной цены – 8 000 руб.

	8. Шаг аукциона
	5 % - 2 000 руб.

	9. Земельный участок
	-

	10. Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона
	-

	11. Форма платежа
	Единовременно в течение 15 дней после подписания договора купли-продажи

	12. Обременение
	-

	13. Ограничение
	-

Объект № 3
	1. Наименование имущества
	Гаражный бокс

	2. Характеристика имущества
	Назначение: нежилое, площадь 40,9 кв.м., кадастровый номер 76:14:010101:791, находится в казне Октябрьского сельского поселения.

	3. Местонахождение имущества
	Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский

	4. Способ приватизации
	Электронный аукцион

	5. Начальная цена
	165 000 рублей

	6. Способ подачи предложений о цене
	открытая

	7. Задаток
	20 % от начальной цены – 33 000 руб.

	8. Шаг аукциона
	5 % - 8 250 руб.

	9. Земельный участок
	общей площадью 69 кв.м. с кадастровым номером 76:14:050426:370, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуальных гаражей

	10. Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона
	-

	11. Форма платежа
	Единовременно в течение 15 дней после подписания договора купли-продажи

	12. Обременение
	-

	13. Ограничение
	-